Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович
ИНН 231102927496
Юр.адр.: 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2, квартира 16 Тел: +7 (900) 246-86-60
р/с 40802810230000073752 к/с 30101810100000000602 БИК 040349602
Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Распиловочно-строгальный станок REALREZ RWBPS155, 1.8кВт, 220В
Артикул: REZ-RWBPS155
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 25 206 ₽ (с НДС)
Технические характеристики
Мощность, кВт 1,8
Напряжение, В 220
Частота вращения ножевого вала, об/мин 15000
Скорость вращения пилы, об/мин 4780
Максимальная ширина строгания, мм 155
Глубина пропила под углом 90°, мм 80
Максимальная глубина строгания, мм 3
Размер ножей, мм 154,5x16.5x2
Диаметр вала, мм 60
Количество ножей на валу, шт. 2
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 1
Размер распиловочного стола ДxШ, мм 580 x 180
Размер строгального стола (Д × Ш), мм 582 × 155
Диаметр пильного диска, мм 210 x 30 x 30T
Посадочный диаметр пильного диска, мм 30
Габариты, мм 635 × 405 × 270
Вес, кг 11
КОНТАКТЫ И РЕКВИЗИТЫ
Сайт https://www.intertooler.ru
Телефон +7 (900) 246-86-60
Юридический адрес 350020,Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Рашпилевская, д.170, корпус 2,
квартира 16
Банк Краснодарское отделение №8619 ПАО Сбербанк
БИК 040349602
Расчетный счет 40802810230000073752
Корреспондентский счет 30101810100000000602
ОПИСАНИЕ
Распиловочно-строгальный станок REALREZ RWBPS155 1800W — универсальное оборудование для распиловки и фугования
древесины
REALREZ RWBPS155 1800W — многофункциональный распиловочно-строгальный станок, который объединяет возможности
циркулярной пилы и фуговального оборудования в одном компактном корпусе. Такое решение позволяет эффективно
выполнять распиловку и строгание деревянных заготовок, экономя рабочее пространство и повышая производительность
мастерской.
Преимущества REALREZ RWBPS155 1800W:
объединяет функции фуганка и циркулярной пилы;
мощность двигателя 1800 Вт;
ширина строгания 155 мм;
глубина строгания до 3 мм;
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 2
скорость вращения пилы 4780 об/мин;
пильный диск диаметром 210 мм;
глубина пропила до 80 мм при 90°;
регулировка угла пиления от 90° до 135°;
два строгальных ножа;
компактные размеры для мастерской;
высокая производительность и точность обработки;
подходит для строительных и столярных работ.
Комплектация:
Станок распиловочно-строгальный
Пильный диск
Комплект ножей фуганка
Защитный кожух пилы
Направляющая линейка для пиления
Защитная планка для фуганка
Инструкция
Сформировано 21.06.2026 09:55 · INTERTOOLER.RU
Индивидуальный предприниматель Кодаченко Роман Александрович · www.intertooler.ru · Тел. +7 (900) 246-86-60 · стр. 3